
 

 

Цени 2025 
 
 

Цените се по соба на ден (основеб БО ден) – полн пансион 
месец 1 возрасен 2 возрасни 2 возрасни + дете 0-4,99  2 возрасни + дете 5-9,99 

Јануари 74 118 118 147 
Февруари 74 118 118 147 
Март 74 118 118 147 
Април 75 120 120 150 
Мај 77 124 124 155 
Јуни 78 126 126 157 
Јули 80 130 130 162 
Август 80 130 130 162 
Септември 80 130 130 162 
Октомври 78 126 126 157 
Ноември 76 122 122 152 
Декември 76 122 122 152 

Цени во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
Во цената Е вклучено: (основниот BO ден):   Во цената НЕ Е вклучено: 
Сместување во двокреветни соби во хотел „Јелак“, Превоз 
Исхрана - полн пансион     Патничко осигурување 
Користење внатрешни и надворешни базени со  Неспомнати услуги 
Температура на термалната вода 33-35 ° C   Личен трошок на патникот 
Користење Велнес Центарот 
- сауни 
- парна бања 
- тепидариум 
- солена соба 
- надворешен внатрешен базен 
Екскурзија до црквата Св. Мина со водич 
Напомена:  
екскурзијата ќе се реализира доколку времето е добро 
 


